[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Г Л А В А

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	11 марта  2013 года
	 № 5

	п.Небель

	Об утверждении проектно-сметной документации «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Небельского сельского поселения на 2013 год»

	        В целях реализации долгосрочной целевой программы «Ремонт автомобильных  дорог общего пользования местного значения на территории

Небельского сельского поселения на 2012 – 2015 годы». Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Небельского сельского поселения

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить проектно-сметную документацию «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Небельского сельского поселения» со следующими техническими показателями:

Вид работ

- ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

Наименование объекта ремонта

улица Школьная

Общая протяженность ремонта автомобильных дорог

- 0,8 км

Ширина дороги

- 5 м

Толщина дороги

- 0,2 м

Вид покрытия

Песчано-гравийная смесь, дресва

2. Утвердить сметную стоимость ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Небельского сельского поселения в сумме 210 526,00    (двести десять тысяч пятьсот двадцать шесть рублей 00 коп.) рублей согласно сметных расчетов (приложение на 6-ти листах).

3.  Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.

	Глава Небельского сельского поселения
	                                А.В.Ярушина